

Nowogród, 20.03.2024 r.

Identyfikator postępowania:

ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7

OR.271.02.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 tj.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. **„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Nowogród” II przetarg** udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców.

Pytanie:

W tabelach inwentaryzacyjnych nie wskazano długości istniejących wysięgników. Prośba o określenie, jakiej długości wysięgniki należy przyjąć w obliczeniach fotometrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość wszystkich wysięgników (długość części poziomej wysięgnika) jest równa 1,5 m.

Pytanie:

W związku z zapisem w pkt „V. Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych” takim jak „...Każde obliczenie powinno być oznaczone liczbą porządkową oraz nazwą zgodnie z przedmiotową tabelą” prosimy o zweryfikowanie tabeli „Tabela nr 2 do SWZ” z uwagi na pozycje w kolumnie „L.p.” po numerze 51, znajduje się puste pole.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy w kolumnie „LP” jest puste pole w obliczeniach proszę podać jedynie nazwę z kolumny „ulica”.

Pytanie:

W następujących lokalizacjach zlokalizowano oprawy oświetleniowe typu LED, które według projektu wykonawczego powinny zostać zmodernizowane:

Nowogród:

- *ul. Leśna – 5 sztuk opraw LED*
- *ul. Klonowa w stronę południową za skrzyżowaniem ulic Leśnej, Glogera i Miastkowskiej - 3 sztuki opraw LED w odchodzącej ulicy od ul. Miastkowskiej*
- *ulica A. Chętnika - 11 sztuk LED*

- ul. Ziemowita - 5 sztuk opraw LED
- ul. Grunwaldzka - 4 sztuk opraw LED
- ul. Miła - 4 sztuk opraw LED
- ul. Pogodna - 5 sztuk opraw LED
- ul. Spokojna - 3 sztuki opraw LED
- ul. Radosna - 3 sztuki opraw LED

Mątwica:

- 3 oprawy odchodzące wymienione na LED

Bialiki:

- Zlokalizowano 2 sztuki opraw LED

Jankowo-Młodzianowo:

- Zlokalizowano kilka sztuk opraw LED-owych

Czy gmina przewiduje wymianę zainstalowanych opraw LED-owych na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wymianę opraw LED bez sterowania na oprawy LED ze sterowaniem zgodnie z zakresem wskazanym w Projekcie wykonawczym.

Pytanie:

Na ul. Łomżyńskiej naprzeciwko OSP zlokalizowano 2 sztuki opraw na jednym słupie, co jest niezgodne z projektem wykonawczym (1 oprawa), czy druga oprawa wchodzi w zakres prac modernizacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres prac został wskazany w Projekcie wykonawczym i ten zakres będzie realizowany.

Pytanie:

Nieścisłości z projektem wykonawczym:

- Na ul. Grunwaldzkiej znajdują się 4 sztuki opraw oświetleniowych LED, co jest niezgodne z projektem wykonawczym, na którym zaprojektowanych jest 5 sztuk opraw oświetleniowych.
- W miejscowości Kupnina kilka lamp przewieszonych jest na dalsze słupy oświetleniowe co jest niezgodne z projektem wykonawczym.
- Obok ul. Jana Pawła II, przy domu nr 41 umiejscowienie słupa wraz z oprawą niezgodne z projektem wykonawczym.

Czy gmina w razie tego typu nieścisłości w projekcie wykonawczym przewiduje wprowadzenie zmian w projekcie powykonawczym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres prac został wskazany w Projekcie wykonawczym i ten zakres będzie realizowany. W przypadku wystąpienia zmian na etapie realizacji inwestycji stosowane zmiany będą wprowadzane na podstawie zawartej umowy.

Pytanie:

Czy gmina dopuszcza zmianę w SWZ odnośnie szafek sterowniczych oraz pomiarowych, czy jest możliwość na montaż części sterowania oraz części pomiarowej w 1 szafce?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się montowania części sterowniczej i pomiarowej w jednej szafce.

Pytanie:

Pytania do umowy:

W związku z §1 pkt 3, jeżeli wykonawca ma zastrzeżenia do projektu wykonawczego załączonego do SWZ po wizji lokalnej to czy wspomniany punkt może zostać zmieniony albo usunięty w ramach wspólnie podjętych decyzji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie usuwa z projektu umowy §1 pkt 3.

Pytanie:

Czy gmina po zakończeniu przetargu rozważa dialog z wybranym wykonawcą odnośnie zapisów umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dialogu odnośnie zapisów umowy.

Pytanie:

W nawiązaniu do § 1 pkt 21 przez co gmina rozumie odpady wynikające z modernizacji oświetlenia? Czy stare lampy mają zostać zutylizowane czy przekazane do gminy?

Odpowiedź:

Zdemontowane oprawy oświetlenia ulicznego mają zostać przekazane do utylizacji przez Wykonawcę i na jego koszt

Pytanie:

§ 11 pkt 1 - Czy gmina przy wydawaniu kar umownych zdaje sobie sprawę jak bardzo mogą one pogrążyć wykonawcę przy ewentualnych nieprzewidzianych opóźnieniach nawet wynikających z winy wykonawcy? Czy wybrany wykonawca będzie miał możliwość negocjacji kar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje negocjowania wysokości kar umownych.

Pytanie:

W związku z możliwością wymiany samych źródeł światła w 22szt opraw parkowych – proszę o wskazanie, czy Zamawiający wymaga wliczenia mocy źródeł światła w całkowity bilans mocy wszystkich opraw w tabli nr 2 dla pozycji nr 26. „Park w centrum”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wliczenia mocy źródeł światła w całkowity bilans mocy wszystkich opraw w tabeli nr 2 dla pozycji nr 26 „Park w centrum”

Pytanie:

W związku z możliwością wymiany samych źródeł światła w 22szt opraw parkowych – proszę o wskazanie, czy Zamawiający wymaga wliczenia strumienia świetlnego źródeł światła w sumaryczną moc strumieni w tabeli przedstawionej w SWZ, na podstawie której zostaną przyznane punkty w kryterium oceny pn. „strumień świetlny wszystkich opraw”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wliczenia strumienia świetlnego 22 źródeł światła w sumaryczny strumień świetlny wszystkich opraw, jak również nie wymaga się wskazania jednostkowego strumienia światła instalowanych w 22 oprawach źródeł światła.

Pytanie:

Proszę o wskazanie, czy w ramach przedmiotowych środków dowodowych należy przedłożyć kartę katalogową źródła światła które zostanie zaimplementowane do opraw parkowych, czy należy przedłożyć jedynie karty opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia karty katalogowej źródła światła wymienianego w 22 oprawach parkowych. Weryfikacja zastosowanych źródeł światła będzie realizowana przed ich zastosowaniem.

Pytanie:

W świetle udzielonych odpowiedzi prosimy o informacje czy w tabeli, będącej częścią oferty, w której należy wpisać ilości opraw, ich moce, strumienie świetlne itd. należy wpisać również moc i strumień świetlny proponowanych do zainstalowania źródeł typu LED w 22 oprawach parkowych dla których nie ma konieczności wykonywania obliczeń fotometrycznych.

Odpowiedź:

W tabeli będącej częścią oferty, w której należy wpisać ilości opraw, ich moce, strumienie świetlne jednostkowe i sumaryczne itd. należy wpisać proponowaną moc źródła światła, ilość proponowanych

źródeł światła tj. 22 szt.. Nie należy wpisywać w w/w tabelę strumienia świetlnego jednostkowego i sumarycznego dla wymienianych źródeł światła. W tabeli należy wpisać typ źródła światła w kolumnie „typ oprawy”. Jeżeli Wykonawca w w/w tabeli umieści strumień światła jednostkowy 22 źródeł światła i wyliczy strumień światła sumaryczny 22 źródeł światła to Zamawiający nie będzie brał do oceny tej wartości i zostanie ona odjęta od „strumienia świetlnego wszystkich opraw”. Reasumując strumień świetlny wymienianych 22 źródeł światła nie będzie brany pod uwagę przy ocenie ofert według kryterium „Strumień świetlny wszystkich opraw”.

Burmistrz Nowogrodu

Grzegorz Andrzej Palka